
ビギナー・ミニ

パーフェクトラン 4% 60 倍率設定

完走率 100% 60 0.0

-
-

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 永渕 博志 4544 かのこ All Japanese - 15.56 0.00 0 0.00

2 2 永井 尉登 021050 ういろ 柴 - 24.38 0.00 0 0.00

3 3 小高 加奈子 ツナ ジャックラッセルテリア - 26.73 0.00 0 0.00

リミットタイム（秒）
コース全長

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

ビギナーミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ビギナー・スタンダード

パーフェクトラン 6% 60 倍率設定

完走率 100% 60
-
-

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 伊東 優子 013800 ＴＥＴＲＡ ニュージーランドヘディングドッグ - 7.67 0.00 0 0.00

2 2 川島 希理子 133 りお All Japanese - 9.06 0.00 0 0.00

3 4 岡田 美津子 ミミ ボーダーコリー - 9.17 0.00 0 0.00

4 1 井上 照美 4873 キャメロン ボーダーコリー - 11.91 0.00 0 0.00

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）
ビギナースタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スーパーベテランズ・ミニ

パーフェクトラン 1% 38 倍率設定

完走率 97% 57
83
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 越水 弓子 2736 ジャッキー ミニチュアダックスフント 3.64 22.78 0.00 0 0.00

2 並河 孝久 ゆきち パピヨン 失格 失格 失格 失格

3 並河 典子 シェル パピヨン 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長SV1ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スーパーベテランズ・スタンダード

パーフェクトラン 0% 38 倍率設定

完走率 100% 57
83
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 北野 優香理 4950 蓮太郎 All Japanese 2.08 39.93 2 1.93 10 11.93

競技課目 旋回指数

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長SV1スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ノービス1度・ミニ

パーフェクトラン 7% 38 倍率設定

完走率 91% 57
83
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 7 根ケ山 久美 4439 一茶 ウェルシュコーギーペンブローク 4.60 18.04 0.00 0 0.00

2 5 斎藤 かおり そら トイ プードル 4.25 19.52 0.00 0 0.00

3 4 中務 恵子 4967 Ｖａｇｕｅ ミニチュアシュナウザー 3.48 23.87 0.00 0 0.00

4 6 沼沢 悦子 すみれ パピヨン 3.43 24.22 0.00 0 0.00

5 8 佐野 真理子 4152 くろべえ チワワ 3.13 26.52 0.00 0 0.00

1 安田 嘉奈子 パイン ウェルシュコーギーペンブローク 失格 失格 失格 失格

2 藤川 裕子 041741 Vipsania（ウィブサニア） 柴 失格 失格 失格 失格

3 天野 縁 019080 ＭＯＯＳＥ 01908B All Japanese 失格 失格 失格 失格

9 永井 尉登 021050 みいろ 柴 失格 失格 失格 失格

10 小高 加奈子 ツナ ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

11 永渕 博志 4544 かのこ All Japanese 失格 失格 失格 失格

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）
NB1ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ノービス１度・スタンダード

パーフェクトラン 4% 33 倍率設定

完走率 94% 50
83
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 服部 暁美 ＵＳＡＧＩ　ＹＯＪＩＭＢＯ ボーダーコリー 4.98 16.68 0.00 0 0.00

2 4 薮中 小百合 ライズ ボーダーコリー 4.03 20.61 0.00 0 0.00

3 6 川島 希理子 133 りお All Japanese 3.98 20.85 0.00 0 0.00

4 8 井上 照美 4873 キャメロン ボーダーコリー 4.26 19.47 3 0.00 15 15.00

2 北川 るみ 4912 Ｑ次郎 All Japanese 失格 失格 失格 失格

3 伊東 優子 013800 ＴＥＴＲＡ ニュージーランドヘディングドッグ 失格 失格 失格 失格

5 伊東 ななみ 013800 慧 ニュージーランドヘディングドッグ 失格 失格 失格 失格

7 岡田 美津子 ミミ ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）
NB1スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ノービス2度・ミニ

パーフェクトラン 17% 52 倍率設定

完走率 94% 78
115
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 永井 尉登 021050 みいろ 柴 5.12 22.47 0.00 0 0.00

2 15 林 ゆかり 3173 椎 ウェルシュコーギーペンブローク 4.49 25.59 0.00 0 0.00

3 16 越水 弓子 02736 あんこ 02736D ミニチュアダックスフント 4.36 26.39 0.00 0 0.00

4 13 斎藤 かおり そら トイ プードル 4.11 27.98 0.00 0 0.00

5 10 沼沢 悦子 すみれ パピヨン 3.86 29.82 0.00 0 0.00

6 7 根ケ山 久美 4439 一茶 ウェルシュコーギーペンブローク 3.71 30.98 0.00 0 0.00

7 4 永渕 順子 4544 くりお 柴 3.37 34.16 0.00 0 0.00

8 12 藤原 優子 4107 祭 ポメラニアン 3.26 35.24 0.00 0 0.00

9 8 中務 恵子 4967 Ｖａｇｕｅ ミニチュアシュナウザー 3.19 36.00 0.00 0 0.00

10 6 廣藤 蓉子 035700 ピピ トイ プードル 3.09 37.16 0.00 0 0.00

11 9 佐野 真理子 4152 くろべえ チワワ 3.02 38.02 0.00 0 0.00

12 11 前地 香世子 4948 はな ヨークシャーテリア 2.88 39.99 0.00 0 0.00

2 天野 縁 019080 ＭＯＯＳＥ 01908B All Japanese 失格 失格 失格 失格

3 安田 嘉奈子 パイン ウェルシュコーギーペンブローク 失格 失格 失格 失格

5 粟津 智代子 1976 ぷー太郎 トイ プードル 失格 失格 失格 失格

14 臼井 賀子 026090 Luce ミニチュアプードル 失格 失格 失格 失格

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）
NB2ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ノービス2度・スタンダード

パーフェクトラン 4% 46 倍率設定

完走率 99% 69
115
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 服部 暁美 ＵＳＡＧＩ　ＹＯＪＩＭＢＯ ボーダーコリー 5.67 20.28 0.00 0 0.00

2 2 薮中 小百合 ライズ ボーダーコリー 4.02 28.60 0.00 0 0.00

3 3 北川 るみ 4912 Ｑ次郎 All Japanese 3.32 34.61 0.00 0 0.00

4 4 岡田 美津子 ミミ ボーダーコリー 2.34 49.08 3.08 0 3.08

5 5 伊東 ななみ 013800 慧 ニュージーランドヘディングドッグ 5.45 21.09 2 0.00 10 10.00

6 荻山 恵子 4875 みゅう All Japanese 失格 失格 失格 失格

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）
NB2スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP1度・ミニ

パーフェクトラン 0% 57 倍率設定

完走率 97% 86
126
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 5 佐野 真理子 4152 ショコラ トイ プードル 3.49 36.12 1 0.00 5 5.00

2 3 林 ゆかり 3173 椎 ウェルシュコーギーペンブローク 2.79 45.19 2 0.00 10 10.00

3 4 前地 香世子 4948 はな ヨークシャーテリア 1.53 82.26 1 1 25.26 10 35.26

1 鍵村 智恵美 1676 りん ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

2 越水 弓子 02736 あんこ 02736D ミニチュアダックスフント 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP1度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 50 倍率設定

完走率 100% 75
126
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 島田 章子 4790 セイラ ボーダーコリー 2.45 51.53 1.53 0 1.53

競技課目 旋回指数

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング1度・ミニ

パーフェクトラン 0% 50 倍率設定

完走率 97% 75
126
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 本田 員子 1509 シェイラー（Shaier） パピヨン 失格 失格 失格 失格

2 粟津 智代子 1976 ぷー太郎 トイ プードル 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP1ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング1度・ミディアム

パーフェクトラン 1% 50 倍率設定

完走率 99% 75
126
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 永渕 順子 4544 くりお 柴 3.55 35.52 0.00 0 0.00

2 4 臼井 賀子 026090 Luce ミニチュアプードル 3.97 31.70 1 0.00 5 5.00

3 2 榎本 麻理 4327 ルパン キャバリアキングチャールズスパニエル 2.86 44.01 1 0.00 5 5.00

4 1 藤川 裕子 041741 Vipsania（ウィブサニア） 柴 2.42 52.15 1 2.15 5 7.15

5 5 山村 誠 029361 うらん 02936B キャバリアキングチャールズスパニエル 2.04 61.89 1 11.89 5 16.89

6 谷 亜佐美 020980 ちはる 02098C シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP1ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング1度・スタンダード

パーフェクトラン 1% 45 倍率設定

完走率 99% 68
126
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 髙橋 裕美子 4854 はな ボーダーコリー 4.32 29.14 0.00 0 0.00

2 2 北野 優香里 4950 MOJYA(もじゃ） All Japanese 2.84 44.31 1 0.00 5 5.00

3 林 きよみ 2491 ポッシュ 24910B ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP1スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング1度・ラージ

パーフェクトラン 3% 45 倍率設定

完走率 97% 68
126
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 宇佐見 万里江 4800 輪舞曲（ロンド） ボーダーコリー 5.17 24.36 0.00 0 0.00

2 2 荻山 恵子 4875 みゅう All Japanese 3.89 32.41 0.00 0 0.00

1 神藤 由香 4379 陸空（りく） ニュージーランドヘディングドッグ 失格 失格 失格 失格

4 板見 知明 4927 ルーク ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
JP1ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP2度・ミニ

パーフェクトラン 1% 74 倍率設定

完走率 100% 111
163
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 野寄 秀治 036070 スゥー 03607A ウェルシュコーギーペンブローク 2.70 60.37 0.00 0 0.00

競技課目 旋回指数

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP2度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 65 倍率設定

完走率 99% 98
163
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 野寄 裕子 03607 ラン ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング2度・ミニ

パーフェクトラン 1% 58 倍率設定

完走率 99% 87
163
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 篠原 綾子 4853 結（ユイ） トイ プードル 4.30 37.88 0.00 0 0.00

2 1 伊藤 智美 4500 モカ All Japanese 2.65 61.57 2 1 3.57 15 18.57

2 山門 桂子 2333 ルディ パピヨン 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP2ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング2度・ミディアム

パーフェクトラン 1% 58 倍率設定

完走率 100% 87
163
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 小松 宏之 033211 響 ミニチュアプードル 4.21 38.73 0.00 0 0.00

2 1 神藤 由香 4379 琴（こと） All Japanese 3.57 45.71 2 0.00 10 10.00

リミットタイム（秒）
コース全長

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP2ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング2度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 51 倍率設定

完走率 97% 77
163
3.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 5 上田 葉子 4068 バリバリ ボーダーコリー 4.90 33.27 3 0.00 15 15.00

2 2 市川 隆二 024021 ゆき 02402B ボーダーコリー 2.71 60.12 3 9.12 15 24.12

1 梅原 麻里 4434 ケイティ ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

4 大屋敷 啓代 28010 一歩 ニュージーランドヘディングドッグ 失格 失格 失格 失格

3 常川 智恵子 4595 ニコール ゴールデンレトリバー 欠席 欠席 欠席 欠席

リミットタイム（秒）
コース全長

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP2スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング2度・ラージ

パーフェクトラン 0% 51 倍率設定

完走率 99% 77
163
3.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 東 清子 4316 あさり ホワイトシェパード 3.61 45.12 3 0.00 15 15.00

1 井上 照美 4873 じぃーた郎 ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP2ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP3度・ミニ

パーフェクトラン 1% 64 倍率設定

完走率 100% 96
140
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 長谷川 寿子 つくし トイプードル 2.67 52.46 0.00 0 0.00

2 3 雪岡 利子 1237 アミカ♪ ジャックラッセルテリア 3.21 43.58 1 0.00 5 5.00

3 1 並河 典子 花 ジャックラッセルテリア 2.72 51.49 1 0.00 5 5.00

競技課目 旋回指数

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・ミニ

パーフェクトラン 3% 40 倍率設定

完走率 99% 60
140
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 藤原 優子 4107 太一 ポメラニアン 3.77 37.18 0.00 0 0.00

2 2 永井 みさ 038420 ポム 03842A トイ プードル 3.65 38.33 0.00 0 0.00

4 廣藤 蓉子 035700 なんな 03570A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

3 兼本 絹代 043550 ラファ 04355B ジャックラッセルテリア 欠席 欠席 欠席 欠席

リミットタイム（秒）
コース全長

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP3ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・ミディアム

パーフェクトラン 0% 40 倍率設定

完走率 96% 60
140
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 4 児玉 アキ 037550 イブ 03755A ジャックラッセルテリア 4.10 34.12 1 0.00 5 5.00

1 佐伯 弘子 017010 COCORON（ココロン） 01701B 柴 失格 失格 失格 失格

3 小島 幸子 428 つくね ビーグル 失格 失格 失格 失格

5 藤川 浩彦 041740 ティベリウス（Tiberius） 04174A 柴 失格 失格 失格 失格

2 副田 康信 132 クライネ ボーダーテリア 欠席 欠席 欠席 欠席

リミットタイム（秒）
コース全長

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
JP3ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・スタンダード

パーフェクトラン 3% 35 倍率設定

完走率 99% 53
140
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 4 熊谷 康彦 023200 なつ 02320B ボーダーコリー 5.28 26.52 0.00 0 0.00

2 1 丸矢 えみ 032110 LEON 03211A ボーダーコリー 4.79 29.24 0.00 0 0.00

3 3 上田 薫 4068 寅次 All Japanese 2.91 48.10 13.10 0 13.10

2 内藤 昌平 4192 コマサ All Japanese 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP3スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・ラージ

パーフェクトラン 0% 35 倍率設定

完走率 94% 53
140
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 4 谷 亜佐美 020980 葵 02098B ストロングアイヘディングドッグ 4.99 28.08 3 0.00 15 15.00

1 中谷 恭子 4720 ノーブル ゴールデンレトリバー 失格 失格 失格 失格

2 根ケ山 久美 4439 グレイ オーストラリアンケルピー 失格 失格 失格 失格

3 堀 アツコ 1994 Ｐａｓｓｏ ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 菅沼 礼子 018720 駿薫（シュンクン） ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

競技課目

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回指数
コース全長JP3ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンススティープル・ミニ

パーフェクトラン 99% 74.49

完走率 97%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 6 雪岡 利子 1237 アミカ♪ ジャックラッセルテリア 52.32 1 5 57.32

2 2 並河 典子 花 ジャックラッセルテリア 57.45 0 57.45

3 1 山本 隆 041850 ドロシー 04185C ジャックラッセルテリア 64.01 0 64.01

4 4 大成 功 027730 嵐 02773B ミニチュアダックスフント 88.10 0 88.10

3 越水 弓子 02736 ひまわり 02736C ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格

5 越水 明 027361 こはく 02736B ミニチュアダックスフント 失格 失格 失格

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

上位３頭のペアの平均×1.25＝

競技課目
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンススティープル・ミディアム

パーフェクトラン 100% 60.07

完走率 100%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 2 市村 陽子 021180 むっく 02118A トイプードル 48.05 0 48.05

2 1 山村 真紀 029360 ダッシュ 02936A キャバリアキングチャールズスパニエル 48.06 0 48.06

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

上位３頭のペアの平均×1.25＝

競技課目
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンススティープル・スタンダード

パーフェクトラン 100% 78.20

完走率 100%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 1 水谷 紀子 994 ジプ ボーダーコリー 62.56 0 62.56

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

上位３頭のペアの平均×1.25＝

競技課目
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンススティープル・ラージ

パーフェクトラン 99% 77.76

完走率 100%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 1 長崎 唯実加 042351 さく丸 04235A ボーダーコリー 42.21 4 20 62.21

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

上位３頭のペアの平均×1.25＝

競技課目
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スティープルチェイス・ミニ

パーフェクトラン 97% 44.28

完走率 96%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 19 藤岡 正信 1578 バンビーノボンボン トイ プードル 33.99 0 33.99

2 4 宮本 強 037370 緒湖（チョコ） 03737B トイ プードル 35.08 0 35.08

3 18 山門 桂子 2333 ルディ パピヨン 37.20 0 37.20

4 13 廣藤 蓉子 035700 なんな 03570A トイ プードル 39.28 0 39.28

5 12 藤岡 正信 015780 だいちゃん 01578C トイ プードル 39.36 0 39.36

6 5 藤原 優子 4107 太一 ポメラニアン 42.47 0 42.47

7 7 大隈 智美 106 ヨイハ ウェルシュコーギーペンブローク 45.05 0 45.05

8 9 黒澤 美雪 036270 ひなの 03627A パピヨン 48.46 0 48.46

9 14 永井 みさ 038420 ポム 03842A トイ プードル 43.75 1 5 48.75

10 16 臼井 賀子 026090 Tina 02609B トイプードル 50.37 0 50.37

11 15 近藤 亘央 3172 華音（かのん） ウェルシュコーギーペンブローク 47.08 1 5 52.08

12 17 鎌田 有日子 4120 ケイ ウェルシュコーギーペンブローク 41.66 3 15 56.66

13 8 山本 隆 041850 アロア 04185B ジャックラッセルテリア 62.25 0 62.25

14 2 平川 ひさよ 3506 蓮（れん） ポメラニアン 63.01 0 63.01

15 1 山本 尚巳 041851 ジョニー 04185A ジャックラッセルテリア 80.42 0 80.42

3 兼本 絹代 043550 ラファ 04355B ジャックラッセルテリア 欠席 欠席 欠席

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

上位３頭のペアの平均×1.25＝

競技課目
スティープルミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



6 斉藤 恵子 045811 マイク 04581A トイ プードル 失格 失格 失格

10 本田 員子 1509 シェイラー（Shaier） パピヨン 失格 失格 失格

11 山門 謙友 2333 ミティ パピヨン 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スティープルチェイス・ミディアム

パーフェクトラン 96% 45.38

完走率 91%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 14 山田 香 036921 ルンバ 柴 35.98 0 35.98

2 11 小松 宏之 033211 響 ミニチュアプードル 36.16 0 36.16

3 6 蓮沼 起代 4496 ビバーチェ シェットランドシープドッグ 31.78 1 5 36.78

4 15 橋本 升美 026110 アンジェラ 02611B ミニチュアプードル 36.80 0 36.80

5 10 落合 功一 035260 小鉄（コテツ） 03526A 柴 39.98 0 39.98

6 16 平川 ひさよ 3506 日向（ひゅう） シェットランドシープドッグ 35.23 1 5 40.23

7 13 市村 陽子 021180 クローバー 02118B トイ プードル 41.09 0 41.09

8 12 河中 章宏 030350 麦 03035A 柴 46.34 0 46.34

9 4 永井 尉登 021050 ないろ 02105A 柴 46.95 1 5 51.95

10 8 佐伯 弘子 017010 COCORON（ココロン） 01701B 柴 58.28 0 58.28

11 1 藤川 浩彦 041740 ティベリウス（Tiberius） 04174A 柴 59.48 0 59.48

12 3 宮本 強 037370 雛（ヒナ） 03737A 柴 69.32 0 69.32

2 佐藤 由紀 033220 サン 03322C シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格

5 小島 幸子 428 つくね ビーグル 失格 失格 失格

7 天野 縁 019080 MAPLE 01908A All Japanese 失格 失格 失格

9 佐藤 由紀 033220 バティ 03322A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

競技課目

上位３頭のペアの平均×1.25＝

スティープルミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



17 児玉 アキ 037550 イブ 03755A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格

18 佐藤 由紀 033220 マール 03322B シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スティープルチェイス・スタンダード

パーフェクトラン 93% 41.72

完走率 99%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 8 加藤 陽子 003560 CORE 00356B ボーダーコリー 31.23 0 31.23

2 9 海野 真由美 024160 モナモナ 02416B ミニチュアプードル 33.35 0 33.35

3 1 熊谷 康彦 023200 なつ 02320B ボーダーコリー 30.54 1 5 35.54

4 11 赤林 尚子 ウラン ボーダーコリー 35.80 1 5 40.80

5 10 中野 貴史 015741 まさる ボーダーコリー 36.76 1 5 41.76

6 4 市川 栄美 024020 さくら 02402A ボーダーコリー 42.35 0 42.35

7 2 内藤 昌平 4192 コマサ All Japanese 43.35 0 43.35

8 3 鎌田 貴三子 033450 アシュリー 03345A ボーダーコリー 38.56 1 5 43.56

9 7 福田 泰子 2077 雅茶 ボーダーコリー 37.17 2 10 47.17

10 5 大石 一郎 033200 メイ 03320A ボーダーコリー 54.74 0 54.74

6 石井 宏枝 027060 つくし 02706A ボーダーコリー 失格 失格 失格

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

上位３頭のペアの平均×1.25＝

競技課目

スティープルスタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スティープルチェイス・ラージ

パーフェクトラン 96% 50.24

完走率 97%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 6 大隈 智美 106 侍 ボーダーコリー 35.19 1 5 40.19

2 1 長谷川 尚明 548 ダン ボーダーコリー 34.28 2 10 44.28

3 2 中野 弘美 043570 ゆき 04357B ゴールデンレトリバー 47.41 0 47.41

4 4 伊東 ななみ 013800 海舞 ニュージーランドヘディングドッグ 36.16 5 25 61.16

3 荒川 裕子 421 オリオン（Ｏｒｉｏｎ） ボーダーコリー 失格 失格 失格

5 東 清子 4316 あさり ホワイトシェパード 失格 失格 失格

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

競技課目

上位３頭のペアの平均×1.25＝

スティープルラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG1度・ミニ

パーフェクトラン 0% 64 倍率設定

完走率 96% 95
127
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 4 前地 香世子 4948 はな ヨークシャーテリア 2.46 51.60 1 0.00 5 5.00

2 2 佐野 真理子 4152 ショコラ トイ プードル 1.99 63.88 1 0.00 5 5.00

3 3 鍵村 智恵美 1676 りん ジャックラッセルテリア 1.91 66.43 1 2.43 5 7.43

1 林 ゆかり 3173 椎 ウェルシュコーギーペンブローク 失格 失格 失格 失格

5 中野 真理 4505 あっちゃん 45050A ウェルシュコーギーペンブローク 失格 失格 失格 失格

6 篠原 綾子 4853 元気（ゲンキ） チワワ 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG1度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 55 倍率設定

完走率 97% 83
127
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 市川 知代 029340 かい 02934A All Japanese 2.68 47.34 1 0.00 5 5.00

2 1 島田 章子 4790 セイラ ボーダーコリー 1.86 68.28 13.28 0 13.28

3 井上 修 4873 ベッカム ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

4 林 きよみ 2491 シェイク 24910A ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ1度・ミニ

パーフェクトラン 1% 58 倍率設定

完走率 100% 87
127
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 粟津 智代子 1976 ぷー太郎 トイ プードル 3.25 39.10 0.00 0 0.00

2 1 本田 員子 1509 シェイラー（Shaier） パピヨン 3.74 33.95 1 0.00 5 5.00

3 4 伊藤 智美 4500 モカ All Japanese 2.67 47.59 1 0.00 5 5.00

4 2 横溝 直徳 019091 クー チワワ 2.18 58.17 1 2 0.17 15 15.17

リミットタイム（秒）
コース全長

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG1ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ1度・ミディアム

パーフェクトラン 4% 58 倍率設定

完走率 96% 87
127
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 永渕 順子 4544 くりお 柴 3.04 41.73 0.00 0 0.00

2 6 松岡 絵理奈 3177/0 コロ助 03177A ケアーンテリア 2.93 43.33 0.00 0 0.00

3 1 榎本 麻理 4327 ルパン キャバリアキングチャールズスパニエル 2.82 44.99 0.00 0 0.00

2 山村 真紀 029361 うらん 02936B キャバリアキングチャールズスパニエル 失格 失格 失格 失格

4 谷 亜佐美 020980 ちはる 02098C シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

5 藤川 裕子 041741 Vipsania（ウィブサニア） 柴 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG1ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ1度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 51 倍率設定

完走率 96% 76
127
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 髙橋 裕美子 4854 はな ボーダーコリー 3.38 37.58 1 0.00 5 5.00

2 3 常川 智恵子 4595 ニコール ゴールデンレトリバー 2.27 55.84 1 4.84 5 9.84

3 2 福田 雄司 2077 雅茶 ボーダーコリー 3.30 38.51 2 0.00 10 10.00

4 赤林 英生 ウラン ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 北野 優香里 4950 MOJYA(もじゃ） All Japanese 失格 失格 失格 失格

6 林 きよみ 2491 ポッシュ 24910B ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG1スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ1度・ラージ

パーフェクトラン 1% 51 倍率設定

完走率 99% 76
127
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 荻山 恵子 4875 みゅう All Japanese 3.14 40.43 0.00 0 0.00

2 2 井上 照美 4873 じぃーた郎 ボーダーコリー 4.26 29.80 1 1 0.00 10 10.00

3 3 宇佐見 万里江 4800 輪舞曲（ロンド） ボーダーコリー 4.11 30.91 1 1 0.00 10 10.00

4 5 板見 知明 4927 ルーク ボーダーコリー 4.03 31.54 4 0.00 20 20.00

4 神藤 由香 4379 陸空（りく） ニュージーランドヘディングドッグ 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG1ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG2度・ミニ

パーフェクトラン 3% 73 倍率設定

完走率 99% 109
145
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 鍵村 真也 1676 りん ジャックラッセルテリア 2.57 56.43 0.00 0 0.00

2 2 野里 政雄 1235 文太 ウェルシュコーギーペンブローク 2.47 58.79 0.00 0 0.00

3 3 野寄 秀治 036070 スゥー 03607A ウェルシュコーギーペンブローク 1.45 99.82 1 26.82 5 31.82

4 中野 真理 4505 あっちゃん 45050A ウェルシュコーギーペンブローク 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG2度・ミディアム

パーフェクトラン 0% 73 倍率設定

完走率 99% 109
145
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 野口 幸太 03178 ビーズ 03178A ビーグル 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG2度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 63 倍率設定

完走率 97% 95
145
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 市川 知代 029340 かい 02934A All Japanese 失格 失格 失格 失格

2 野寄 裕子 03607 ラン ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ2度・ミニ

パーフェクトラン 1% 58 倍率設定

完走率 97% 87
145
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 5 福田 雄司 2077 みく トイ プードル 2.66 54.47 0.00 0 0.00

2 1 伊藤 智美 4500 モカ All Japanese 2.39 60.61 2.61 0 2.61

3 4 鎌田 有日子 4120 ケイ ウェルシュコーギーペンブローク 3.54 40.98 2 0.00 10 10.00

2 篠原 綾子 4853 結（ユイ） トイ プードル 失格 失格 失格 失格

3 山門 桂子 2333 ルディ パピヨン 失格 失格 失格 失格

6 副田 康信 640 アンナ 04355A パピヨン 欠席 欠席 欠席 欠席

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG2ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ2度・ミディアム

パーフェクトラン 0% 58 倍率設定

完走率 96% 87
145
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 小松 宏之 033211 響 ミニチュアプードル 3.82 37.92 1 1 0.00 10 10.00

1 松岡 絵理奈 3177/0 コロ助 03177A ケアーンテリア 失格 失格 失格 失格

2 神藤 由香 4379 琴（こと） All Japanese 失格 失格 失格 失格

4 佐藤 由紀 033220 シィ 03322D シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG2ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ2度・スタンダード

パーフェクトラン 3% 48 倍率設定

完走率 91% 66
145
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 5 福田 泰子 2077 雅茶 ボーダーコリー 3.78 38.33 0.00 0 0.00

2 10 北野 優香里 4950 MOJYA(もじゃ） All Japanese 3.05 47.55 0.00 0 0.00

3 3 大屋敷 啓代 28010 一歩 ニュージーランドヘディングドッグ 3.87 37.51 2 0.00 10 10.00

2 神藤 由香 4379 ケン All Japanese 失格 失格 失格 失格

4 大石 一郎 033200 メイ 03320A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

6 梅原 麻里 4434 ケイティ ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

7 市川 隆二 024021 ゆき 02402B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

8 石井 宏枝 027060 つくし 02706A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

9 上田 葉子 4068 バリバリ ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

1 常川 智恵子 4595 ニコール ゴールデンレトリバー 欠席 欠席 欠席 欠席

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG2スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ2度・ラージ

パーフェクトラン 0% 48 倍率設定

完走率 100% 66
145
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 井上 照美 4873 じぃーた郎 ボーダーコリー 4.26 34.00 1 0.00 5 5.00

2 1 東 清子 4316 あさり ホワイトシェパード 3.24 44.71 2 0.00 10 10.00

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG2ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・ミニ

パーフェクトラン 9% 93 倍率設定

完走率 93% 140
185
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 4 中野 広美 1574 はなまる トイ プードル 3.26 56.75 0.00 0 0.00

2 1 丸矢 えみ 032110 くぅちゃん 03211B チワワ 2.99 61.78 0.00 0 0.00

3 2 大成 功 027730 嵐 02773B ミニチュアダックスフント 2.85 64.89 0.00 0 0.00

4 10 長谷川 絹代 つくし トイプードル 2.58 71.62 0.00 0 0.00

5 11 加藤 康彦 3031 あかね トイ プードル 2.49 74.32 0.00 0 0.00

6 7 野里 政雄 1235 文太 ウェルシュコーギーペンブローク 2.34 79.04 0.00 0 0.00

7 9 横溝 直徳 019091 ララ 01909C ペキニーズ 1.92 96.38 1 3.38 5 8.38

8 14 山本 尚巳 041851 ドロシー 04185C ジャックラッセルテリア 1.81 102.02 1 9.02 5 14.02

9 13 越水 弓子 02736 ひまわり 02736C ジャックラッセルテリア 2.34 78.94 2 1 0.00 15 15.00

3 粟津 智代子 カイト トイ プードル 失格 失格 失格 失格

5 越水 明 027361 こはく 02736B ミニチュアダックスフント 失格 失格 失格 失格

6 加藤 郁子 3031 さすけ トイ プードル 失格 失格 失格 失格

8 雪岡 利子 1237 アミカ♪ ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

12 並河 典子 花 ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・ミディアム

パーフェクトラン 6% 93 倍率設定

完走率 100% 140
185
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 山田 敏一 036920 タンゴ 03692A 柴 3.23 57.28 0.00 0 0.00

2 2 市村 陽子 021180 むっく 02118A トイプードル 3.22 57.50 0.00 0 0.00

3 5 山村 真紀 029360 ダッシュ 02936A キャバリアキングチャールズスパニエル 2.95 62.64 0.00 0 0.00

4 1 市川 知代 029340 こげ 02934B All Japanese 2.40 77.12 0.00 0 0.00

5 4 野口 幸太 03178 ビーズ 03178A ビーグル 2.54 72.87 3 0.00 15 15.00

競技課目 旋回指数

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 80 倍率設定

完走率 99% 120
185
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 髙栁 芳美 031700 ロビン 03170A ボーダーコリー 3.18 58.13 1 0.00 5 5.00

1 水谷 紀子 994 ジプ ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・ラージ

パーフェクトラン 0% 80 倍率設定

完走率 99% 120
185
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 長崎 唯実加 042351 さく丸 04235A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・ミニ

パーフェクトラン 9% 66 倍率設定

完走率 99% 99
185
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 11 宮本 強 037370 緒湖（チョコ） 03737B トイ プードル 3.81 48.56 0.00 0 0.00

2 9 廣藤 蓉子 035700 なんな 03570A トイ プードル 3.69 50.10 0.00 0 0.00

3 12 大隈 智美 106 ヨイハ ウェルシュコーギーペンブローク 3.56 51.92 0.00 0 0.00

4 5 上野 誠貴 795 圭太 トイ プードル 3.41 54.22 0.00 0 0.00

5 3 福田 泰子 2077 みく トイ プードル 3.23 57.27 0.00 0 0.00

6 16 斉藤 恵子 045811 マイク 04581A トイ プードル 3.11 59.47 0.00 0 0.00

7 8 藤岡 正信 1578 バンビーノボンボン トイ プードル 4.36 42.46 1 0.00 5 5.00

8 14 近藤 亘央 3172 華音（かのん） ウェルシュコーギーペンブローク 3.52 52.55 1 0.00 5 5.00

9 10 藤原 優子 4107 太一 ポメラニアン 3.45 53.62 1 0.00 5 5.00

10 2 藤岡 明美 015780 だいちゃん 01578C トイ プードル 3.43 53.86 1 0.00 5 5.00

11 13 山門 謙友 2333 ミティ パピヨン 3.19 57.97 1 0.00 5 5.00

12 6 山本 隆 041850 アロア 04185B ジャックラッセルテリア 2.56 72.27 6.27 0 6.27

13 15 山本 尚巳 041851 ジョニー 04185A ジャックラッセルテリア 2.50 74.00 8.00 0 8.00

14 7 鎌田 有日子 4120 ケイ ウェルシュコーギーペンブローク 3.34 55.47 2 0.00 10 10.00

15 1 黒澤 美雪 036270 ひなの 03627A パピヨン 3.14 58.97 1 2 0.00 15 15.00

16 18 臼井 賀子 026090 Tina 02609B トイプードル 2.53 73.22 2 7.22 10 17.22

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



17 平川 ひさよ 3506 蓮（れん） ポメラニアン 失格 失格 失格 失格

4 兼本 絹代 043550 ラファ 04355B ジャックラッセルテリア 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・ミディアム

パーフェクトラン 7% 62 倍率設定

完走率 91% 93
185
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 12 平川 ひさよ 3506 日向（ひゅう） シェットランドシープドッグ 4.65 39.77 0.00 0 0.00

2 16 落合 功一 035260 小鉄（コテツ） 03526A 柴 3.90 47.43 0.00 0 0.00

3 13 永井 尉登 021050 ないろ 02105A 柴 3.62 51.04 0.00 0 0.00

4 1 小島 幸子 428 つくね ビーグル 3.47 53.36 0.00 0 0.00

5 14 市村 陽子 021180 クローバー 02118B トイ プードル 3.24 57.06 0.00 0 0.00

6 19 海野 真由美 024160 マハナ 02416A ミニチュアプードル 4.29 43.10 1 0.00 5 5.00

7 8 河中 章宏 030350 麦 03035A 柴 3.76 49.26 1 0.00 5 5.00

8 17 佐藤 由紀 033220 マール 03322B シェットランドシープドッグ 3.61 51.25 1 0.00 5 5.00

9 5 山田 香 036921 ルンバ 柴 3.29 56.25 1 0.00 5 5.00

10 3 児玉 アキ 037550 イブ 03755A ジャックラッセルテリア 3.90 47.40 1 1 0.00 10 10.00

11 9 佐野 真理子 4152 ぷー ジャックラッセルテリア 3.37 54.96 1 1 0.00 10 10.00

12 6 天野 縁 019080 MAPLE 01908A All Japanese 3.34 55.45 1 2 0.00 15 15.00

13 15 佐伯 弘子 017010 COCORON（ココロン） 01701B 柴 2.54 72.87 2 10.87 10 20.87

2 横溝 敦子 019090 ルイ 01909A All Japanese 失格 失格 失格 失格

4 佐藤 由紀 033220 バティ 03322A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

7 藤川 浩彦 041740 ティベリウス（Tiberius） 04174A 柴 失格 失格 失格 失格

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



11 宮本 強 037370 雛（ヒナ） 03737A 柴 失格 失格 失格 失格

18 蓮沼 起代 4496 ビバーチェ シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

20 橋本 升美 026110 アンジェラ 02611B ミニチュアプードル 失格 失格 失格 失格

10 副田 康信 132 クライネ ボーダーテリア 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・スタンダード

パーフェクトラン 3% 53 倍率設定

完走率 94% 80
185
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 加藤 陽子 003560 CORE 00356B ボーダーコリー 5.53 33.43 0.00 0 0.00

2 10 髙栁 芳美 031700 レジーナ ボーダーコリー 5.08 36.42 0.00 0 0.00

3 6 佐藤 多佳子 4051 D（ディー） ボーダーコリー 3.61 51.19 1 0.00 5 5.00

4 4 内藤 昌平 4192 コマサ All Japanese 3.60 51.43 1 0.00 5 5.00

5 11 丸矢 えみ 032110 LEON 03211A ボーダーコリー 4.95 37.36 2 0.00 10 10.00

6 12 中野 貴史 015741 まさる ボーダーコリー 4.44 41.70 1 1 0.00 10 10.00

7 3 鎌田 貴三子 033450 アシュリー 03345A ボーダーコリー 3.84 48.17 2 1 0.00 15 15.00

8 9 熊谷 康彦 023200 なつ 02320B ボーダーコリー 4.81 38.46 3 1 0.00 20 20.00

2 上田 薫 4068 寅次 All Japanese 失格 失格 失格 失格

5 海野 真由美 024160 モナモナ 02416B ミニチュアプードル 失格 失格 失格 失格

7 市川 栄美 024020 さくら 02402A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

8 荒川 裕子 421 ジュピ（Ｊｕｐｉｔｅｒ） 421B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・ラージ

パーフェクトラン 3% 53 倍率設定

完走率 91% 80
185
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 6 堀 アツコ 1994 Ｐａｓｓｏ ボーダーコリー 4.89 37.81 0.00 0 0.00

2 11 中谷 恭子 4720 ノーブル ゴールデンレトリバー 3.62 51.13 0.00 0 0.00

3 12 菅沼 礼子 018720 駿薫（シュンクン） ボーダーコリー 5.00 37.03 1 0.00 5 5.00

4 7 横溝 敦子 019090 シュガー 01909B ボーダーコリー 4.52 40.94 3 0.00 15 15.00

5 9 藤原 綱二 009380 Moss 00938B ボーダーコリー 4.54 40.78 2 2 0.00 20 20.00

6 5 根ケ山 久美 4439 グレイ オーストラリアンケルピー 3.77 49.02 3 2 0.00 25 25.00

1 川原崎 仁孝 015850 健（ケン） 01585C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

2 長谷川 尚明 548 ダン ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

3 荒川 裕子 421 オリオン（Ｏｒｉｏｎ） ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

4 谷 亜佐美 020980 葵 02098B ストロングアイヘディングドッグ 失格 失格 失格 失格

8 伊東 ななみ 013800 海舞 ニュージーランドヘディングドッグ 失格 失格 失格 失格

10 中野 弘美 043570 ゆき 04357B ゴールデンレトリバー 失格 失格 失格 失格

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスジャンピング・ミニ

パーフェクトラン 0% 46 倍率設定

完走率 100% 69
175
3.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 藤原 優子 4107 太一 ポメラニアン 3.70 47.35 1 1.35 5 6.35

1 副田 康信 000640 ラファ 04355B ジャックラッセルテリア 欠席 欠席 欠席 欠席

競技課目 旋回指数

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスジャンピング・ミディアム

パーフェクトラン 1% 44 倍率設定

完走率 96% 66
175
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 海野 真由美 024160 マハナ 02416A ミニチュアプードル 5.20 33.63 0.00 0 0.00

2 5 児玉 アキ 037550 イブ 03755A ジャックラッセルテリア 3.92 44.67 1 0.67 5 5.67

1 平川 ひさよ 3506 日向（ひゅう） シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

2 佐野 真理子 4152 ぷー ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

4 蓮沼 起代 4496 ビバーチェ シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスジャンピング・スタンダード

パーフェクトラン 1% 42 倍率設定

完走率 100% 63
175
4.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 髙栁 芳美 031700 レジーナ ボーダーコリー 5.05 34.66 0.00 0 0.00

2 2 梅田 聖美 4598 風雅 ピレニアンシープドッグ 3.90 44.92 1 1 2.92 10 12.92

競技課目 旋回指数

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスジャンピング・ラージ

パーフェクトラン 0% 42 倍率設定

完走率 99% 63
175
4.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 菅沼 礼子 018720 駿薫（シュンクン） ボーダーコリー 4.97 35.21 2 0.00 10 10.00

2 藤原 綱二 009380 Moss 00938B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスアジリティ・ミニ

パーフェクトラン 0% 49 倍率設定

完走率 99% 74
172
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 宮本 強 037370 緒湖（チョコ） 03737B トイ プードル 3.68 46.77 1 0.00 5 5.00

3 藤原 優子 4107 太一 ポメラニアン 失格 失格 失格 失格

1 副田 康信 000640 ラファ 04355B ジャックラッセルテリア 欠席 欠席 欠席 欠席

競技課目 旋回指数

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスアジリティ・ミディアム

パーフェクトラン 1% 45 倍率設定

完走率 99% 68
172
3.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 海野 真由美 024160 マハナ 02416A ミニチュアプードル 4.44 38.75 0.00 0 0.00

2 2 佐野 真理子 4152 ぷー ジャックラッセルテリア 3.99 43.11 1 0.00 5 5.00

3 4 平川 ひさよ 3506 日向（ひゅう） シェットランドシープドッグ 3.96 43.44 1 1 0.00 10 10.00

3 児玉 アキ 037550 イブ 03755A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスアジリティ・スタンダード

パーフェクトラン 7% 43 倍率設定

完走率 100% 65
172
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 5 髙栁 芳美 031700 レジーナ ボーダーコリー 4.78 36.01 0.00 0 0.00

2 6 丸矢 えみ 032110 LEON 03211A ボーダーコリー 4.62 37.21 0.00 0 0.00

3 1 中野 貴史 015741 まさる ボーダーコリー 4.40 39.13 0.00 0 0.00

4 2 荒川 裕子 421 ジュピ（Ｊｕｐｉｔｅｒ） 421B ボーダーコリー 4.28 40.21 0.00 0 0.00

5 7 梅田 聖美 4598 風雅 ピレニアンシープドッグ 4.17 41.26 0.00 0 0.00

6 4 熊谷 康彦 023200 なつ 02320B ボーダーコリー 4.59 37.50 2 0.00 10 10.00

7 3 佐藤 多佳子 4051 D（ディー） ボーダーコリー 3.42 50.35 2 7.35 10 17.35

競技課目 旋回指数

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計
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IFCSチャレンジクラスアジリティ・ラージ

パーフェクトラン 1% 43 倍率設定

完走率 96% 65
172
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 6 菅沼 礼子 018720 駿薫（シュンクン） ボーダーコリー 4.46 38.53 0.00 0 0.00

2 2 中谷 恭子 4720 ノーブル ゴールデンレトリバー 3.24 53.01 10.01 0 10.01

3 1 堀 アツコ 1994 Ｐａｓｓｏ ボーダーコリー 4.38 39.23 3 0.00 15 15.00

3 川原崎 仁孝 015850 健（ケン） 01585C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

4 横溝 敦子 019090 シュガー 01909B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 藤原 綱二 009380 Moss 00938B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2014    年    5    月    11    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計
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